ГЛАВА МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 07 » 03  2007 г.

№ 20

с. Могочино

Об определении мест для

размещения информации

Во исполнение федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании Устава Могочинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для размещения нормативно-правовых актов, официальной информации, заявлений органов местного самоуправления Суйгинского сельского поселения, размещения наглядной агитации по предупреждению пожаров и снижению последствий от них, иных агитационных материалов, согласно приложения 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Е.А. Идрисова.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                              Е.С. Гущина

Е.А. Идрисов

34-4-23

В дело-1
Приложение № 1

к постановлению Главы
Суйгинского сельского

поселения  №________

от «___»__________200__г.
ПЕРЕЧЕНЬ

мест, для размещения нормативно-правовых актов, официальной информации, заявлений органов местного самоуправления Суйгинского сельского поселения, размещения наглядной агитации по предупреждению пожаров и снижению последствий от них, иных агитационных материалов
1. Доска объявлений на здании Администрации Суйгинского сельского поселения с. Суйга ул. Комарова 29
2. Доска объявлений в здании Администрации Суйгинского сельского поселения с. Суйга ул. Комарова 29
3. Доска объявлений на здании магазина ИП Кузнецовой Н.А. по адресу с. Суйга ул. Кооперативная 55

4. Доска объявлений на здании Суйгинской врачебной амбулатории с. Суйга ул. Северная 8

5. Доска объявлений на здании магазина ИП Скрипниковой В.Т. по адресу с. Суйга ул. Крайняя 1-1.
Управляющий делами                                                                                Е.А. Идрисов